Pactum de altius no tollēdo edificatio ceptū impersonaliter et q altius no tollat factū inter fres diuidētes afficit et singula rem successorē et sequit rē bal. no. in l. cum fundo vbi dicit se ita pfuluisse padue. et ibi Flo. ff. de ser. ru. p. glo. pōit et ibi ang. et Alex. in l. fluminu. s. addit de da. infec.

Pactum de vēdendo in dubio no intelligit psonale. l. si necessarias. s. de vēdendo. et ibi bar. de pig. ac. s. trāsit et ad s. cre ditoe succedentē i ius poris i pignore. l. aristo. ff. q. res pi. ob. po. quis sit vide infra eodem per totum.

Pacti effectus

Pactum an et qm mutet naturā pētis no. in l. ii. et in l. lecta si cer. pe. et in l. vbi ita. de dona. et in l. cū pcario. ff. de pcar.

Pactum an impediāt pscriptionem infra. v. b. pscriptio p quos. v. xxxix. et in vbo pscriptio tollit. v. iiii. et se.

Pactum debet aliquid operari in Spe. de arbi. s. viii. v. quid ergo in prima parte.

Pactum an pōt renūciari iuri futuro in spe. d. accusatore. v. sed pone el. i. q. sic et infra. v. renūciatio iuriū. v. xxvii. et versi. xlii. et xlvii. q. non et. v. l.

Pactum que exceptiones tollentur. in spe. de excep. et repli. s. iii. ver. sed pone.

Pacti iure qnqz valet qd in vim pessionis no v. et in Spe. de pessionibus in sa pte. s. iii. v. in sima. et pce.

Pactum plus valet q repudiatio in Spec. de remun. et cō du. v. quid si quis.

Pactum pōt libellus remitti. s. v. libellus el. i. v. xvii. et in vbo libellus necessarius. v. lxxiii.

10 **P**actum in traditione rei necessaria nihil opaf. glo. in l. i tra ditionibus. ff. de pac. Jo. de mol. i. l. si cū votē i pn. ii. col. fol. ma.

Pactum opatur vltra et plus q consuetudo vel ius cōe. glo. fm. in l. si cū militaribus. C. de resti. mil. dū dicit q pscriptio le galis et puetudmaria no currit minori. sed puetionalis sic. et t3 Bal. in. c. i. in glo. pmo quo tēpore mil. p qua glo. dicit eē casuz

in. c. pstitutus de in inte. resti. facit. l. legitima. ff. de pac.

Pactum de eo qd disponitur p ius cōe alterat ius cōe et pro ducit actioem quam no pduxisset de iure cōi. bar. in l. no im possibile. ff. de spac. Sed.

Pactum q liceat facere id qd licet de iure cōi non valet. l. sicut. s. apud pomp. et ibi bar. si ser. ven.

Pactum patris p filio quam actiones querat filio infra vbo pater contrahit. v. xxviii.

Pactum dicit ius cōe. bal. in l. liberti. xii. col. d. op. lib. et hē tur p statuto. bar. in l. ciuitas circa pn. ff. si cer. pe.

Pactum extēdit ex pitate rōis et ad casuz ommissuz de quo si ptes fuisset i terrogate idē quēnisset glo. fm. bal. et doc. i. l. ta le. s. si. ff. de pac. vbi bal. idē dicit in statuto et j. statutoz effect.